
Lásce, Když Přeje Noc

Lucrezia Borgia

Dříve, než se rozední, další chladné ráno
Zas mě vítá a další, který řekl jen:
Holka musím jít.
Nebyl první, poslední, co řek:
„Sedlám, už to lítá.“Tenhle stih mě před bojem
Aspoň políbit.

Ref:
Lásce přeje noc. Když smrt vezme za opratě
A ten co přežije, už ví, kam zamíří.
Lásce když přeje noc, nandává vrchovatě.
Náruč má širokou. Vítej rytíři. Tak vítej rytíři.

A když dozní rachot děl, snad je to jenom zdání.
Nemám stání. Už se blíží na dohled,
už je slyším klít.
Anděl strážnej asi bděl, chudák, měl to do strhání.
Všichni se mi vrací zpět
A chtěj mě políbit.

Ref:
Lásce přeje noc, když smrt vezme za opratě.
A ten co přežije, už ví, kam zamíří.
Lásce když přeje noc, nandává vrchovatě.
Náruč má širokou. Vítej rytíři. Tak vítej rytíři.

Lásce přeje noc, když smrt vezme za opratě.
A ten co přežije, už ví, kam zamíří.
Lásce když přeje noc, nandává vrchovatě.
Náruč má širokou. Vítej rytíři. Tak vítej rytíři.

Lásce přeje noc, když smrt vezme za opratě.
A ten co přežije, už ví, kam zamíří.
Lásce když přeje noc, nandává vrchovatě.
Náruč má širokou. Vítej rytíři. Tak vítej rytíři.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

